

خبر و مصاحبه

قنبری: می‌خواهیم استقلال را شکست دهیم

محمد مهدی قنبری مهاجم تیم فوتبال تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «بازی سختی را پشت سر گذاشتیم و کار گره خورده بود، چون نساجی می‌خواست با بازی تدافعی امتیاز بگیرد، ولی خدا را شکر که یکی از موقعیت‌های ما در نهایت تبدیل به گل شد تا هواداران ما با خوشحالی به خانه بروند.» او درباره کارکردن با خمس این‌طور می‌گوید: «او نیازی به تعریف من ندارد و همه دیدند که بعد از آمدنش تراکتور چقدر خوب نتیجه گرفت. من واقعاً چیزهای زیادی از این مربی یاد گرفتم.» قنبری در حالی که کسب مقام چهارمی‌شان قطعی شده اما از انگیزه‌هایش برای پیروزی مقابل استقلال می‌گوید: «بازی با استقلال و پرسپولیس همیشه برای هواداران ما مهم است و فرقی ندارد با چه شرایطی مقابل آنها قرار می‌گیریم. ما می‌خواهیم فصل را با شکست دادن استقلال به اتمام برسانیم و برای این بازی انگیزه زیادی داریم، هر چند که می‌دانیم استقلال تیم بسیار خوب و باکیفیتی است و بازی آسانی در پیش نخواهیم داشت.»

قادر رحمتی:

نگاه‌ها فقط به بازی قهرمانی نباشد

محمود قادر رحمتی هافبک آ لومنیوم اراک درباره تساوی اخیرشان مقابل نفت مسجد سلیمان می‌گوید: «به نظرم از آن بازی‌هایی داشتیم که قرار نبود توپ‌هایمان تبدیل به گل شود. تلاش زیادی انجام دادیم و همه کار کردیم به گل برسیم ولی این اتفاق نیفتاد. طبق سایت‌های آماری ما ۱۸ موقعیت جدی در این بازی داشتیم، اما همان‌طور که گفتیم متأسفانه انگار دروازه حریف طلسم شده بود. خود من همیشه آن توپ‌ها را در تمرینات گل می‌کردم ولی نمی‌دانم چطور شد که هرچه می‌زدیم به گل نمی‌رفت.» او با اشاره به عملکردشان این‌طور می‌گوید: «خدا را شکر از نظر امتیازگیری نسبت به دو فصل گذشته بهتر عمل کردیم و توانستیم از نظر گل خوردگی هم بهترین تیم لیگ برتر باشیم. به نظرم بالاتر از اهداف در نظر گرفته شده برای تیم هستیم و نسبت به بودجه تیم، عالی نتیجه گرفتیم.» آنها می‌خواهند پایانی خوشی در لیگ داشته باشند؛ «شک نکنید تمام بازیکنان تیم انگیزه لازم را دارند و متحد هستند تا فصل را به بهترین شکل تمام کنیم. با اینکه آخرین بازی فصل است، اما همه بچه‌ها می‌خواهند سه امتیاز این بازی را بگیرند و امیدوارم با تدابیر تاکتیکی کادر فنی بتوانیم نمایش خوبی داشته باشیم. به نظرم بازی ما و فولاد به خاطر اینکه هر دو تیم می‌خواهند در رتبه هفتم قرار بگیرند، بسیار جذاب خواهد بود و نباید همه نگاه‌ها در روز آخر به بازی قهرمانی باشد. ما هم تلاش می‌کنیم یک بازی زیبا در کنار کسب سه امتیاز انجام بدهیم.»



شهاب گردان

گزینه بهترین گلر لیگ قهرمانان

نامزد بهترین گلر لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ اعلام شد و ایرانی‌ها یک نماینده در بین ۵ دروازه‌بان برتر دارند. شهاب گردان، دروازه‌بان فولاد با توجه به عملکردی که در گروه سوم مسابقات داشت در بین نامزدهای بهترین گلرهای لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. او در ۶ مسابقه گروهی موفق به ۴ گلین شیت مقابل العرافه قطر و آهال ترکمنستان شد و همچنین ۲ گل خورده برابر شباب الاهلی امارات داشت.



باشگاه نساجی

راهکار شگفت‌انگیز برای حفظ سهمیه هواداران

طبق قانون، مسئولان باشگاه نساجی برای تماشاگران پرسپولیسی سهمیه ۱۰ درصدی در نظر گرفته بودند. باشگاه فوتبال نساجی در اقدامی جالب توجه برای جلوگیری از خریداری شدن بلیت‌های جایگاه میزبان توسط هواداران پرسپولیس با پیمانکار فروش بلیت بازی توافق کرده تا جایگاه‌های میزبان فقط برای تماشاگرانی قابل خرید باشد که حداقل یک بار در این فصل، بلیت بازی‌های نساجی را خریداری کرده باشند.



پدرام قاضی‌پور:

آن ویدیو آبرویم را برد

انتشار یک ویدیو از مازیار در حال آموزش اوت دستی به قاضی‌پور در فضای مجازی بازتاب زیادی داشته است. دقیقه ۴۰ بود که من می‌خواستم بازی را زود شروع کنم و رفیقم میلاد جهانی به من نزدیک شد و مغز من هنگ کرد. روز بعدش آقا مازیار سر همین یک شوخی با من کرد که در فضای مجازی پخش شد و آبروی من رفت (می‌خندد) آن اتفاق در آن جو سنگین افتاده بود و من واقعاً مقصر نبودم.



با این رویه انگار باید به آقای پروین، مایلی‌کهن و حشمت خان مهاجری هم آماده باش بدھیم که در آینده دوباره روی نیمکت بنشینند. خواهش می‌کنم دوستان اشتباه متوجه نشوند من نمی‌گویم که این عزیزان خوب نیستند، نه همه خوبند اما نباید به عقب برگردیم

رهبری فر: برای قهرمانی در لیگ برتر یحیی بهترین گزینه است

# امثال قلعه‌نویی زیر تابوتم را می‌گیرند اما نباید به عقب برگشت

بعد از مدت‌ها با بهروز رهبری فرد پیشکسوت سابق پرسپولیس درباره اتفاقات اخیر و بخصوص حواشی به وجود آمده در هفته‌های پایانی لیگ برتر که بحث‌ها و اتهامات تباری را به دنبال داشته صحبت کردیم. او بر این باور است که این موضوعات فقط مربوط به همین هفته‌ها بوده و تیم‌هایی که دست‌شان از جام دور شده بیشتر به این مسائل دامن می‌زنند. رهبری فرد نگاه متفاوتی هم به پرسپولیس و البته تیم ملی دارد.

جعفر برزرگر

خبرنگار

از حضور وحید قلیچ در تمرین پرسپولیس شروع کنیم که واکنش‌های زیادی را از سوی برخی پیشکسوتان به همراه داشت. از نظر احساسی اگر به موضوع نگاه کنیم جای تعجب دارد که یک پیشکسوت پرسپولیس به تمرین استقلال رفته است. اما در نگاه واقعی به اعتقاد من هیچ ایرادی ندارد. دوست دارم بگویم اکثر افراد دنبال فالور جمع کردن هستند. اینقدر که دنبال فالور می‌روند دنبال نان نمی‌روند، البته خیلی‌ها با همین فالور‌ها نان هم در می‌آورند. اما من یک سؤال از بعضی پیشکسوتان پرسپولیس دارم که از این موضوع ناراحت شدند و مصاحبه کردند. چه سؤالی؟

اول این که خود آنها هم با این مصاحبه‌های‌شان دنبال فالور هستند. اما سؤال این است که چرا وقتی بهزاد غلامپور در زمان سرمربیگری آقای دایی به‌عنوان مربی گلرها روی نیمکت پرسپولیس نشست و یک سال بابت کار و تلاشش دستمزد هم گرفت، کسی جز من حرف نزد. هنوز هم که هنوز علی دایی از من دلخور است. من بهزاد غلامپور را خیلی دوست دارم چون یک انسان و یک رفیق خوب است اما الان روی صحبت من با بعضی از این پیشکسوتان است که هر زمان به نفع‌شان باشد مصاحبه نمی‌کنند.

اصلاً خنده‌ام می‌گیرد که آنها به وحید قلیچ صفت خائن می‌دهند و اگر به حال خودشان بگذارید حکم هم برایش صادر می‌کنند. من از پیشکسوتان می‌پرسم که قبل از بهزاد غلامپور مگر آقای یحیی روی نیمکت پرسپولیس نشست، پس آن موقع کجا بودید. حالا آقا وحید رفته دوتا عکس هم گرفته، دنیا که به آخر نرسیده است. البته ناراحتی بعضی از آنها به خاطر حرف‌هایش هست که برده‌های پرسپولیس را زیر سؤال برده است؟

این را من اصلاً قبول ندارم. در همه سال‌های گذشته وقتی لیگ به هفته‌های پایانی‌اش می‌رسد این مدل صحبت‌ها را می‌شنویم. من گل‌های بازی پرسپولیس با گل‌گهر را دیدم و به نظرم فروزان گل‌های بدی خورد. اما همه گلرهای دنیا روز بد هم دارند. مگر آقا وحید گل بد نخورد. یک روز هم به بازی استقلال هوادار گیر می‌دهند که آن ۶ گل تباری بوده است. اما در قاموس پرسپولیس تباری وجود ندارد. اگر این‌طور باشد که باید در باشگاه بزرگ پرسپولیس را بست. من به تیم‌های دیگر کاری ندارم اما استقلال هم نیاز ندارد. پس اگر این‌طور باشد که باخت با رسولون ۸ گل و شکست منچستریونایتد ۷ گل مقابل تیم‌های بایرن و لیورپول هم تباری است.

قبول داری که بعضی تصمیمات مربیان هم شائبه ایجاد می‌کند. این که شما چند بازیکن اصلی‌ات را از ترکیب خارج کنید و... شاید سرمربی آن تیم از زاویه دیگری

بیم تیم حریف نگاه می‌کند. شاید آمادگی بازیکنانش را در نظر می‌گیرد و هزاران شاید دیگر که باعث می‌شود با چیدمان متفاوت به زمین بیاید. اگر تیمی بخواهد بازیکن یا مربی تیم دیگری را بخرد چرا در هفته‌های پایانی که تمام رسانه‌ها و دوربین‌ها روی بازی‌ها زوم هستند این کار را بکنند. بحث دیگر موضوع بانیه‌ها است که جدیداً تیم‌ها بین دو نیمه بازی‌های‌شان این کار را می‌کنند. ببینید بانیه‌ها را مدیران رسانه یا روابط عمومی باشگاه‌ها انتشار می‌دهند که آنها هم بدون اجازه مدیر باشگاه اجازه‌اش را ندارند. تیم‌ها باید اینقدر قوی باشند که نیازی به این کار نباشد. خودشان هم می‌دانند که با این کارها امتیاز نمی‌گیرند و اتفاقاً نتیجه عکس هم می‌دهد.

سپاهان همچنان یکی از مدعیان قهرمانی است و آنها هم مثل همه تیم‌ها به برخی اتفاقات معترض بودند.

سپاهان در بیشتر سال‌ها مدعی قهرمانی بوده و نباید دنبال این حرف‌ها بروند. وقتی همه چیز دست خودشان بود، نتوانستند استفاده کنند. آنها اگر ملوان را شکست داده بودند شاید الان نوع دیگری حرف می‌زدند. شما ملوان را می‌بردید و در صدر می‌ماندید. به قول علی پروین که می‌گفت شما اگر توپ را گل کنید کسی نمی‌تونه آن را از دروازه بیرون بیاورد و بازی را می‌برد. فصل اول لیگ هم استقلال در روز آخر باخت و پرسپولیس قهرمان شد. دقیقاً، آنها اگر ملوان را شکست

می‌دادند و ما هزار تا گل هم به برق شیراز می‌زدیم که قهرمان نمی‌شدیم. پس آنها بگویند ابراهیم اسدی که سرزن نبود چطور با سر گل زد. چه تیمی قهرمان می‌شود؟ پرسپولیس دست خودش است که قهرمان شود. خوشبختانه آنها روند خوبی را آغاز کرده‌اند و از نظر روحی در شرایط خوبی قرار دارند. البته که بازی در قائمشهر برای هیچ تیمی آسان نیست، چون آنها راحت بیاز نیستند. سپاهان اما کار سخت‌تری دارد. سه امتیاز بازی برای نساجی تأثیری نخواهد داشت اما برای مس کرمان (حریف سپاهان) حکم سقوط یا بقا را دارد. امیدوارم پرسپولیس قهرمان شود.

چند وقت پیش شایعاتی مبنی بر پیشنهاد بالا به یحیی گل محمدی و جدایی او از پرسپولیس مطرح شد. هر چند گل محمدی تکذیب کرد اما به نظرت اگر قهرمان شوند نباید با او ادامه داد.

ببینید با احترام به همه مربیان، باید بگویم اگر دنبال قهرمانی لیگ هستیم در ایران گزینه‌ای بهتر از یحیی برای پرسپولیس نداریم. مثل علی پروین که سال‌ها با پرسپولیس قهرمان می‌شد و مدعی اصلی بود و بچه‌ها خیلی خوب با تفکراتش آشنا بودند الان هم همین‌طور است. ما می‌دانستیم که اگر با فولاد، ذوب آهن، استقلال، سپاهان و... بازی داریم علی پروین در رختکن چه حرفی می‌زند. اما اگر باشگاه پرسپولیس دنبال قهرمانی آسیا است باید مربی خارجی خوب بیاورند نه مربی خارجی، بازم هم تأکید می‌کنم

مربی خارجی خوب که در رزومه‌اش قهرمانی‌های بین‌المللی وجود داشته باشد. در بحث تیم ملی هم همین مسأله وجود دارد.

چطور؟ من امیر قلعه‌نویی و همه مربیان ایرانی را خیلی دوست دارم چون اگر میرم همین‌ها زیر تابوت مرا می‌گیرند. اما می‌خواهم بگویم اگر به دنبال پیشرفت و حرکت به جلو هستیم باید مربیان با کارنامه بین‌المللی و خیلی رزومه‌دارتر از کی‌روش که سرمربی رئال مادرید بوده را بیاوریم. اما با این رویه انگار باید به آقای پروین، مایلی‌کهن و حشمت خان مهاجری هم آماده باش بدھیم که در آینده دوباره روی نیمکت بنشینند. خواهش می‌کنم دوستان اشتباه متوجه نشوند من نمی‌گویم که این عزیزان خوب نیستند، نه همه خوبند اما نباید به عقب برگردیم. من همیشه با این جمله علی پروین مشکل داشتم که می‌گفت اگر قراره با مربی ایرانی بیاوریم با امیر قلعه‌نویی بیاوریم. من می‌گویم این تفکر اشتباه است که به باختن فکر کنیم، اصلاً چرا باید بیاوریم. شما ببینید برای تیم امید هم هنوز انتخاب نکردند.

چند تا گزینه غیر رسمی معرفی شده‌اند.

من اگر اسم بیاورم که دوستان ناراحت می‌شوند اما هنر بعضی از این گزینه‌ها در تمام این سال‌ها که در تیم‌های خوب و متمول سرمربی بودن فقط نگه داشتن تیم بود. شما قطر را ببینید سرمربی‌اش که هدایت تیم را در جام جهانی برعهده داشت از تیم‌های پایه کارش را آغاز کرد.

